
CFBB  45 - 59  NICE Statistiques-Match Entier

Date: 27/10/2012 Heure:17:30 Lieu: INSEP PARIS Spectateurs: 100

Compétition: Nb. du Match: 2035LF2

Arbitres: LAURENT ACHDDOU, DANIEL MBEG NDENGA Commissaire: Statisticien: L. ALLONCLE   K. 

Score par intervalle de 5 mins
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N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points

R/T %
Ev

323:04 1/8 13 1/6 17 2/4 504 MORA TEUR C lementine 0 5 5 1 0 1 0 0 2 2 50/2 0

218:01 1/4 25 0/3 0 3/4 756 DINGA  MBOMI 1 1 2 0 2 1 0 0 1 2 51/1 100

216:24 2/6 33 0/1 0 1/2 507 MILA PIE Marie-michelle 3 2 5 0 4 1 0 0 1 3 52/5 40

-223:09 0/4 0 0/1 0 3/4 758 BLA TRIE C arla 0 1 1 1 2 0 0 0 0 2 30/3 0*

525:31 4/11 36 0/2 0 1/2 509 DJA LDI-TA BDI C larince 1 2 3 0 0 1 0 0 4 2 94/9 44*

422:33 3/8 38 0/1 0 2/4 5010 DEV ILLERS F leur 0 1 1 2 1 1 0 0 0 4 83/7 43*

-121:42 1/5 20 1/3 33 0/2 011 GUA PO  Laetitia 1 1 2 0 1 1 0 0 0 1 30/2 0

318:39 1/3 33 0/0 0 0/0 012 TURMEL A ngelina 2 1 3 0 1 1 0 0 1 0 21/3 33

311:31 1/2 50 0/1 0 3/4 7513 BA  Maimouna 1 0 1 0 1 0 0 0 0 2 51/1 100*

319:26 0/2 0 0/0 0 0/0 015 FAGNEZ Elise 1 4 5 1 2 0 1 0 2 0 00/2 0*

22Total 14/53 26 12/35 34 2/18 11 15/26 58 10 18 28 5 14 7 1 0 11 18 45

GREGORY HA LIN JEROME FOURNIER

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 4 4 0 0

NICE

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points

R/T %
Ev

621:13 1/3 33 0/1 0 1/2 505 PAGET Marie ev e 1 4 5 3 3 1 0 0 3 2 31/2 50

127:06 1/4 25 1/3 33 0/0 06 DEA S A nais 1 2 3 1 4 1 0 0 2 0 30/1 0*

512:29 2/5 40 0/2 0 0/0 07 DEC KER Elodie 0 3 3 0 1 2 0 0 3 0 42/3 67*

1436:06 3/9 33 1/4 25 1/1 1008 TCHANGOUE 3 7 10 1 0 1 0 1 1 2 82/5 40*

823:46 4/8 50 1/3 33 0/0 010 OKOU-ZOUZOUO  1 1 2 2 1 0 0 0 2 0 93/5 60

-121:17 1/6 17 0/3 0 2/2 10011 GA LLIOU-LO KO  1 2 3 0 3 0 0 0 4 1 41/3 33

721:37 4/11 36 0/0 0 2/3 6712 CONSTANT Fabienne 1 5 6 0 3 2 0 0 3 2 104/11 36*

1236:26 6/14 43 1/3 33 5/7 7115 SENGHOR-SY Jeanne 5 3 8 0 5 1 0 0 0 4 185/11 45*

52Total 22/60 37 18/41 44 4/19 21 11/15 73 13 27 40 7 20 8 0 1 18 11 59

RA CHID MEZIANE

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 2 4 0 0

Analyse du Match

C FBB NIC E

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

P ts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

4

12

6

0

20

11

30

11

0

16

C FBB NIC E

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

28

4

8

32

42

40

4

3

44

58

C FBB NIC E

Plus grand écart

P lus longue série

C hangement de Leader

Nb d'égalités

Temps av ec l'av antage

0

7

1

0

00:00

23

12

39:48

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - C ontres réussis Sub - C ontres subis

Ev - Ev aluation


